
terça-feira, 11 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 597/2012
CONTRATADO: Irlania Oliveira Silva Texeira
OBJETO: o presente contrato destina-se a serviços medicos a serem prestados 
como plantonista no hospital municipal, referente ao mês de março de 2012, em 05 
p nos dias 01,08,15,22 e 29 em 04 mt nos dias 06,13,20 e 21.
INICIO: 01/03/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 40.000,00 (Quarenta mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 599/2012
CONTRATADO: E.m. da Silva e Cia. Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços no 
atendimento médico, no psf da vila de campo formoso, deste municipio, referente 
ao periodo de 01 a 30 de março de 2012.
INICIO: 01/03/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 54.000,00 (Cinqüenta  mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 613/2012
CONTRATADO: Gci - Serviços Médicos S/C Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços no 
atendimento medico ambulatorial no psf da sede, deste municipio referente ao mês 
de março de 2012.
INICIO: 01/03/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 118.000,00 (Cento e dezoito mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 589/2012
CONTRATADO: Deise Michele Lopes Barreto
OBJETO: o presente contrato destina-se a despesa com serviços a serem prestados 
no atendimento medico ambulatorial no psf de queimada,deste municipio, referente 
ao mês de março de 2012.
INICIO: 01/03/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 40.000,00 (Quarenta mil reais)

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6A7DB61ABA5ABAB08D5447F5D6CE5DF


